[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПАШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _25.02.2016__                                                                    № _24__

ст-ца Новопашковская

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Новопашковского сельского поселения

Крыловского района

   В целях приведения некоторых постановлений администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в соответствие с федеральным и краевым законодательством,    администрация  Новопашковского  сельского  поселения  Крыловского района  п о с т а н о в л я е т:

          1. Признать утратившими силу:

     - постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 01.12.2015 №110 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для индивидуального жилищного строительства» ;

     - постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 01.12.2015 №111 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам для ведения личного  подсобного хозяйства»;

     - постановление администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 01.12.2015 №112 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам  для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории отдела по общим вопросам администрации

Новопашковского сельского поселения С.Ф. Шаповалову.

          3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения

Крыловского района                                                                                    И.В.Корсун